

S. R. BETON SERVICE ApS

Nylandsvej 1
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Steen Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. R. BETON SERVICE ApS
Nylandsvej 1
4622 Havdrup

CVR-nr: 27921809
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor 4AUDIT INTERNATIONAL GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3
4220 Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 32888704
P-enhed: 1016022892

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter entreprenørvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 87.674 er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		499.926	281.349
Eksterne omkostninger		-144.690	-72.552
Administrationsomkostninger		-203.771	-246.771
Bruttoresultat		151.465	-37.974
Personaleomkostninger	1	-1.768	-1.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.096	-1.781
Andre driftsomkostninger		0	15.368
Resultat af ordinær primær drift		142.601	-26.331
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-54.927	-58.946
Ordinært resultat før skat		87.674	-85.277
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		87.674	-85.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.674	-85.277
I alt		87.674	-85.277

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre tilgodehavender		156.000	156.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.000	156.000
Anlægsaktiver i alt		156.000	156.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.564	85.854
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		3.090	8.109
Tilgodehavender i alt		58.654	93.963
Omsætningsaktiver i alt		58.654	93.963
Aktiver i alt		214.654	249.963

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-503.919	-418.642
Overført resultat		87.674	-85.277
Egenkapital i alt	4	-291.245	-378.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.432	549.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.467	79.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.899	628.882
Gældsforpligtelser i alt		505.899	628.882
Passiver i alt		214.654	249.963

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Øvrige personaleomkostninger	1.768	1.944
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>1.768</u>	<u>1.944</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0,0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmidler	0	0
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	1.768	1.781
	<u>1.768</u>	<u>1.781</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Good-Will kr.
Kostpris primo	0	350.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	350.000
Årets afskrivning	0	0
Årets op/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-503.919	0	-378.919
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	87.674	0	87.674
Egenkapital ultimo	125.000	0	-416.245	0	-291.245

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.
Der er 12 måneders opsigelse på lejemålet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.